Kommunale Stiftung "Vereinigte Naumburger Waisenversorgungsanstalt"

∑ En	tscheidung							
☐ Vo	Vorberatung					Einreicher:		
☐ Un	Unterrichtung					Geschäftsführung der Stiftung		
						Eingang am: 26.04.2022		
		der Stiftung te Naumburger			Sitzung am : 26.04.2022			
Waisenversorgungsa						Vorlage Nr.: VNW 1 / 2022		
						Öffentlich		öffentlich
						Tagesordnung	gspunkt:	TOP 2
Betreff: Jahresabschluss 2021								
Beschlussvorschlag: Der Vorstand der Stiftung "Vereinigte Naumburger Waisenversorgungsanstalt" stellt die Vollständigkeit und Richtigkeit der Jahresrechnung 2021 fest. Die Jahresrechnung der kommunalen Stiftung "VNW" wurde durch die für Stiftungen zertifizierte unabhängige Steuerberatungsgesellschaft Gonze & Schüttler AG, Wirtschaftsprüfer Leipzig geprüft.								
Vorberate	n am	-	im	-				
Finanzielle Auswirkung:								
<u></u> nein			ja, in Hö	he v. :				
Deckungs		Hausha über-/au		mäßig				
		Hai	ushaltsst	elle:				

Abstimmungsergebnis:

: 2 Ja – Stimmen

Nein – Stimmen

Stimmenthaltungen : /

Naumburg, den 26.04.2022

Armin Müller

Direktor der Stiftung

"Vereinigte Naumburger Waisenversorgungsanstalt"

Jörg Schütze

Mitdirektor der Stiftung "Vereinigte Naumburger

Waisenversorgungsanstalt"